
SILLAMÄE LINNA VALIMISKOMISJON
OTSUS

Sillamäe                                                                               12. september 2013. a nr 3

Kandidaadi registreerimata jätmine

“Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse” § 5 lõike 5, § 37 lõike 4 alusel
ning võttes arvesse, et rahvastikuregistri andmetel Eesti Keskerakonna kandidaatide
ringkonnanimekirjas jrk nr 43 all esitatud kandidaat Sergei Martšenko ei ole Sillamäe
linna  elanik,  mistõttu  tal  puudub  kandideerimisõigus  kohaliku  omavalitsuse
volikogusse Sillamäe linnas, Sillamäe Linna Valimiskomisjon 

OTSUSTAB:

1. Jätta Eesti Keskerakonna kandidaatide ringkonnanimekirjas jrk nr 43 all esitatud
kandidaat Sergei Martšenko registreerimata.

2. Otsus jõustub allakirjutamisega.

3.  Vastavalt  “Kohaliku  omavalitsuse  volikogu  valimise  seaduse”  §-le  64  võib
huvitatud isik esitada otsuse peale kaebuse Ida-Viru Maakonna Valimiskomisjonile.
Kaebus tuleb esitada Ida-Viru Maakonna Valimiskomisjonile otsuse tegemisest alates
kolme päeva jooksul.

Andrei Ionov
Komisjoni esimees


	Kandidaadi registreerimata jätmine

